
 
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DI  

                       DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO -     

                       OPERATORE SOCIO SANITARIO. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Preso atto della comunicazione pervenuta ai nostri uffici (prot. n. 352/III/2) dalla Sig.ra – 

omissis -, dipendente a tempo indeterminato e parziale della Casa di Riposo scrivente in 

qualità di Operatore Socio Sanitario a far data dal 15/08/2019, nella quale comunicava 

l’inserimento in una graduatoria di ricerca personale manifestando la sua volontà di 

accettare tale impiego;  

 

- Preso atto che non sarebbe stato possibile, per la signora, inviare le dimissioni all’Ente entro 

i termini di legge, non avendo ricevuto alcuna informazione sulla data di inizio della nuova 

prestazione lavorativa; 

 

- Preso atto della comunicazione con protocollo n. 511/III/2, nella quale veniva comunicata la 

data di termine del rapporto di lavoro presso la Casa di Riposo; 

 

- Preso atto delle dimissioni volontarie presentate dalla Sig.ra – omissis -, nata a – omissis - il 

– omissis - e residente in – omissis -, effettive a far data dal 19/05/2025; 

 

- Visto l’articolo 11 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione 

del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 67 del 16/06/2000; 

 

 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto delle dimissioni volontarie presentate dalla Sig.ra – omissis - con effetto dal 

19/05/2025;  

2. Di dare atto che a partire da tale data la dipendente non farà più parte del personale in 

organico; 

3. Di dare atto che nel mese di giugno le saranno retribuite le indennità di turno svolte nel 

periodo 01/05 – 18/05 e i giorni di ferie maturati e non goduti, non essendo stato possibile 

pianificare in tempo utile il loro smaltimento.  

 

 

Piasco, 08.05.2025         Il Segretario Direttore

                                  Dott.ssa Sonia Bernardi  

 

DETERMINAZIONE 

N. 48 

Del 08.05.2025 



 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 08.05.2025 

                           Il Segretario Direttore  

                    Dott.ssa Sonia Bernardi

             

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito www.casadiriposowild.it per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

 

                  Il Segretario Direttore  

                           Dott. Sonia Bernardi 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal giorno 08.05.2025 

                Il Segretario Direttore  

                         Dott.ssa Sonia Bernardi 
  
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                    Il Segretario Direttore  

                         Dott.ssa Sonia Bernardi 

 

 

 

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi della Azienda Pubblica 

Servizi alla Persona “ANNA ED EMILIO WILD – OSPEDALETTO DUELLI” di PIASCO, 

ai sensi del D.LGS. n. 82 del 07/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

http://www.casadiriposowild.it/

